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Høringssvar til «Detaljregulering for Hegsbro Hage» 
Vi viser til Detaljregulering for Hegsbro Hage og ber om at det blir tatt hensyn til våre innspill: 

 
Planområdet må utvides til å gjelde også inntil kanten av jordene på østsiden av elva.  

 
• Hindre avrenning av forurenset vann til Lierelva 

Det må være forbud mot avrenning av overflatevann direkte til Lierelva. Det gjelder blant 

annet vann fra tak og overflatevann fra trafikkerte områder. Slikt vann må renses eller 

separeres før det kommer ut i elva. Kantvegetasjon og oppsamlingsbed med stedegne 

vekster for overflatevann vil sedimentere, dempe og rense vannet som til slutt vil havne i 

elva. 

• Kantsonevegetasjon 

Det er viktig å bevare eksisterende kantvegetasjon på begge sider langs elva. Særlig er 

dette viktig på grunn av rasfare. Kantvegetasjonen er av stor betydning for å bevare 

artsmangfoldet av vegetasjon, dyr, fugler og fisken i elva. 

• Tilrettelegge og videreføre turvei-systemer 

Elvepromenade/tursti langs elva anlegges der hvor naturen ligger til rette for det. 

Dette som en utvidelse av eksisterende tursti-nettverk som blant annet går fra området 

ved Andershaugen og oppover langs elva. Opparbeide adkomstmuligheter med 

oppholdssteder, rasteplasser og fiskeplasser nær elva.  

• Kartlegging og sanering av miljøgifter 

Det er stor sannsynlighet for miljøgifter i grunnen. Det må derfor gjennomføres et grundig 

kartleggingsarbeid for å avklare dette via testbrønner og grøfter. Områdene som må 

kartlegges gjelder hele planområdet inkludert bakken langs elva, elvebredden og i bunnen 
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av elva. Området må saneres for miljøgifter, særlig der miljøgiftene kan ha kommet ned i 

elva. Plast og annen søppel fjernes fortløpende. 

 
 
Med hilsen              
Petter Øijord      John Tollefsen                                                                                             

Leder DS-Vannmiljøutvalget    Sekretær DS-Fiskestell 
 
 
 
 
 
 
 
 


